
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
79/2000/QĐ-BNN-

TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
26 tháng
7 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

V/v sáp nhập Công ty Vận tải và kinh doanh lâm sản Hà Nội vào Công ty Xuất

nhập khẩu lâm nông sản Sài Gòn thuộc Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam

_________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 50/CP ngày 28/8/1996 của Chính phủ về việc thành lập, tổ chức

lại, giải thể và phá sản doanh nghiệp Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 98 TCLĐ ngày 27/2/1993 của Bộ Lâm nghiệp nay là Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành lập Công ty khai thác chế biến lâm sản,

sau đổi tên thành Công ty Xuất nhập khẩu lâm nông sản Sài Gòn thuộc Tổng công ty

lâm nghiệp Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 397 TCLĐ ngày 28/5/1993 của Bộ Lâm nghiệp nay là Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành lập Xí nghiệp vạn tải lâm sản đường bộ,

sau đổi tên thành Công ty vận tải và kinh doanh lâm sản Hà Nội thuộc Tổng công ty

lâm nghiệp Viêtj Nam;

Xét đề nghị của của Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng công ty lâm nghiệp Việt Nam tại

công văn số 111HĐQT/TCLĐ/CV ngày 10/5/2000;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Sáp nhập Công ty Vận tải và kinh doanh lâm sản Hà Nội vào Công ty Xuất

nhập khẩu lâm nông sản Gài Gòn thuộc Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87612

